
Le principe des lignes sur réservation est simple : 

Le voyageur réserve par téléphone en choisissant l’arrêt et l’horaire 
souhaités selon la grille horaire de chaque ligne. La ligne est alors 
déclenchée afi n de satisfaire sa demande. 
Le tarif est le même que pour l’ensemble du réseau Transports64 
interurbains. 
Pour déclencher une ligne, il su�  t d’appeler 
le numéro vert
•  au plus tard, la veille pour le lendemain 

(avant 17h),

•  au plus tard, le vendredi pour le lundi.

Les cars qui circulent 
quand on en a besoin !

TRANSPORT EN CAR

La Région vous transporte

LIGNE

821

transports.nouvelle-aquitaine.fr

DU 1ER JUILLET 2018 AU 30 JUIN 2019

PAU
LEMBEYE

CROUSEILLES

sur réservation

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
18

Lignes sur réservation

2€LE TRAJET

Ligne sur réservation

transports.nouvelle-aquitaine.fr



CROUSEILLES Foyer rural 8:15 12:00
SEMEACQ-BLACHON École 8:25 12:10
LEMBEYE Place 8:35 12:20
MASPIE-LALONQUERE- 
JUILLACQ Pouey 8:40 12:25

SIMACOURBE Bourg 8:45 12:30
MONASSUT Corps Franc Pommiès 8:48 12:33
MONASSUT Cazadebat 8:50 12:35
SAINT LAURENT BRETAGNE Bidau 8:53 12:38
SAINT LAURENT BRETAGNE Quartier Bretagne 8:57 12:42
GABASTON Henri IV 9:02 12:47
GABASTON Lotissement Labarrèrre 9:05 12:50
SAINT JAMMES Mairie 9:08 12:53

• MORLAAS Piscine 9:13 12:58 •
• MORLAAS Berlanne Cachalat 9:18 13:03 •
• PAU CC Porte des Pyrénées 9:25 13:10 •
• PAU Rue Mathieu Lalanne 9:40 13:25

• PAU Rue Mathieu Lalanne 13:30 17:20

• PAU CC Porte des Pyrénées 13:45 17:35 •
• MORLAAS Berlanne Cachalat 13:53 17:43 •
• MORLAAS Piscine 13:58 17:48 •

SAINT JAMMES Mairie 14:03 17:53
GABASTON Lotissement Labarrèrre 14:06 17:56
GABASTON Henri IV 14:09 17:59
SAINT LAURENT BRETAGNE Quartier Bretagne 14:14 18:04
SAINT LAURENT BRETAGNE Bidau 14:18 18:08
MONASSUT Cazadebat 14:21 18:11
MONASSUT Corps Franc Pommiès 14:23 18:13
SIMACOURBE Bourg 14:26 18:16
MASPIE-LALONQUERE- 
JUILLACQ Pouey 14:31 18:21

LEMBEYE Place 14:36 18:26
SEMEACQ-BLACHON École 14:46 18:36
CROUSEILLES Foyer rural 14:55 18:45

Crouseilles > Lembeye > Pau Pau > Lembeye > Crouseilles  

AR
RÊ

T D
ES

CE
NT

E
UN

IQ
UE

ME
NT

AR
RÊ

T M
ON

TÉ
E

UN
IQ

UE
ME

NT

La ligne 821 ne circule pas les jours fériés. La ligne 821 ne circule pas les jours fériés.

Circule du lundi au samedi Circule du lundi au samedi

LIGNE

821 sur réservation


